Официальный бланк МО

	Директору СПб ГБУЗ МИАЦ
Санкт-Петербург

А.В. Язенку

Уважаемый Аркадий Витальевич!

Прошу рассмотреть возможность оказания специалистами Городского организационно-методического центра по рентгенологии и радиологии СПб ГБУЗ МИАЦ консультативно-методической помощи в согласовании технологической части проекта на рентгеновский кабинет в  ______________________________________________по адресу:
                                                    (наименование МО, поликлинического отделения)
 ________________с рентгенодиагностическим аппаратом _________________________.
	(наименование РДА)

Главный врач 			           Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]
Исп.:
Ф.И.О.
Телефон: